
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 20. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  11. 9. 2019 

 

 

Usnesení 1/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2019 s 

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX 

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX 

XXX.  

Rada města  s c h v á l i l a  neuzavření nové nájemní smlouvy s paní XXX. 

 

Usnesení 2/ 20/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  provedení celkové rekonstrukce bytu 3+1 na ul. Nádražní 

č.p. 67/5. 

 

Usnesení 3/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2020 na byt na ul. Nádražní 

č.p. 67/5 s XXX.  

 

Usnesení 4/ 20/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  cenovou nabídku firmy GEODROM s.r.o. Moravany, IČO: 

29305381 na zaměření budovy Hornická č.p. 1078 – Variantu 1. 

 

Usnesení 5/ 20/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  dle předložených cenových nabídek a doporučení správce SC Želva 

Dubňany nákup LED světelné časomíru MULTI-PRO K12.QR od firmy TIA Chinchilla 

Agency s.r.o., eal-tia, Wolkerova 2, 674 01 Třebíč, IČO: 25343475. 

 

Usnesení 6a/ 20/ 19 

Rada města  p r o j e d n a l a  hospodaření budovy zdravotního střediska.  

 

Usnesení 6b/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  návrh nájemní smlouvy, která bude uzavřena s vybraným uchazečem 

probíhajícího záměru na pronájem prostor na ZS určených k poskytování stomatologické péče. 



Usnesení 7/ 20/ 19 

Rada města  u k l á d á   městskému úřadu jednat na základě dopisu č.j. 

UZSVM/BHO/7675/2019-BHOM s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových o 

úplatném převodu pozemku p.č. 3389 v k.ú. Dubňany do vlastnictví města. 

 

Usnesení 8/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  učinit kroky k vstupu města Dubňany do řízení o určení vlastnického 

práva k pozemku p.č. XXX v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 9/ 20/ 19 

Rada města  nepředloží Zastupitelstvu města Dubňany podnět ke změně regulačního plánu od 

Ing. XXX, 696 03 Dubňany z důvodu ještě probíhajícího schvalovacího procesu nového 

územního plánu. 

 

Usnesení 10/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč z rozpočtu města pro rok 2019 

a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Spolek Senior Dubňany, Sportovní 1766, IČO: 

26524945, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 11/ 20/ 19 

Rada města  s o u h l a s í   s případným sloučením staveb „Rekonstrukce vjezdů k RD ul. 

Nádražní, napojení na odvodnění do kanalizačního řadu“ a „Chodník Horní huť II. etapa“. 

Sloučením se rozumí jednotný postup při výběru dodavatele a stavebního dozoru. 

 

Usnesení 12/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  za dodavatele opravy koupaliště v Dubňanech firmu 

AQUATECHNIK Moravia, s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha, IČO: 

02688379 a dále schválila Smlouvu o dílo mezi Městem Dubňany a výše uvedenou firmou na 

akci „Oprava koupaliště Dubňany“ s cenou 5 561 216 Kč bez DPH s tím, že do smlouvy budou 

zapracovány připomínky  přednesené starostou a Ing. Balažíkovou. 

 

Usnesení 13/ 20/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vypovědět  Příkazní smlouvu mezi Městem Dubňany 

a Mgr. Hanou Zabadalovou, AK Hodonín, XXX, Hodonín, IČO: 66256909, za účelem 

poskytování právní služby ve věci výkonu činnosti předsedy Komise pro projednávání 

přestupků Města Dubňany dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „přestupkový zákon“). 

 

Usnesení 14/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  prodejní cenu knihy „Dubňany na prahu třetího tisíciletí“ ve výši 

100 Kč za kus. 

 

Usnesení 15/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  návrh ceníku krátkodobého pronájmu sálu Kulturního domu 

Dubňany s tím, že bude dopracována část týkající se spolků. 

 

Usnesení 16/ 20/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uspořádání slavnostního večera při příležitosti oslavy letošních 

výročí města. 

Usnesení 17/ 20/ 19 



Rada města  u k l á d á  městskému úřadu předat obě nabídky dodávky a instalace kamerového 

systému k posouzení vedoucím zaměstnancům Základní školy v Dubňanech. 

 

 

 
 


